ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2025 г.                                                                                    № 124/773

г. Невинномысск

Об уполномоченных на направление материалов о распространении в
информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе и в сети
«Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих

законодательство Российской Федерации о выборах  и референдумах

В соответствии с пунктом 11.1 статьи 23 Федерального закона от 12

июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.3.

Порядка обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении

распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том

числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации,

нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и

референдумах, утвержденного постановлением ЦИК России от 16 июня 2021

г. № 10/84-8, постановлением территориальной избирательной комиссии

города Невинномысска от 02 июля 2025 г. № 124/763 «О возложении

полномочий окружных избирательных по досрочным выборам депутатов

Думы города Невинномысска Ставропольского края  седьмого созыва на

территориальную избирательную комиссию города Невинномысска»,

территориальная избирательная комиссия города Невинномысска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченными на направление материалов о

распространении в информационно-телекоммуникационных сетях, в том

числе и в сети «Интернет», агитационных материалов, информации,

нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах  и

референдумах членов территориальной избирательной комиссии города

невинномысска с правом решающего голоса: Мирошниченко Наталью

Анатольевну и Куриленко Николая Николаевича.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева